Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 8 (2209031A)
Italiana ! J’ Crema - 16-09-2022 - 18-09-2022

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 8

Crema [Cremona - Lombardia]
16-09-2022 - 18-09-2022
5

Altro Evento

Round Robin

90' 40 ms + 15' + 30" bonus
PINO NICOLA -

44

) Bonoldi Fabio

9 Urbani Gabriel 1 1

2

2209031A

9 Ranfagni Stefano 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 NC Bonol di Fabi o 3.0l TA 11.0112.017.50 5.50 1780 1922 199553 023201210100 1962
2 2 NC Urbani Gabri el 3.0 TA 8.50 8.50 5.50 5.75 2135 1890 20834220211021100 12007
3 3 NC Ranf agni St ef ano 3.0 TA 7.00 7.00 4.00 7.00 1908 1780 24573300220011000 2 1979
4 4 NC Elitropi Gorgio 3.0 TA 10.010.016.50 6.50 1922 1748 194143 012200210101 1968
5 5 NC Esposito G useppe 3.01TA 8.50 8.50 5.50 6.25 1905 18531964 42201010321001 1984
6 6 NC Vent ura Franco 2.51TA 9.50 9.50 6.00 5.25 2045 2068 216442112110210101 1956
7 7 NC Distratis Ganluca 2.51TA 6.50 6.50 3.50 5.75 1872 18432116 3210211011000 2 1973
8 8 NC Bortolotti Francesc 2.51TA 12.01'12.018.00 6.50 1947 1808 1904 4211220020110 12005
9 9 NC Masotti Roberto 2.51TA 9.50 9.50 6.50 5.50 1796 1756 18524 2111010320101 1962
10 10 NC Melotti Dario Valer 2.01 TA 9.50 9.50 6.50 5. 25 1999 2042 204241213120100101 1965
11 11 NC Cucca Francesco 2.0 TA 3.003.001.50 3.00 1774 1890 25682200110011000 32004
12 12 NC Ri ghi ni G ovanni 2.0 TA 5.505.50 2.00 5.50 1815 1866 2544 2200110011000 31963
13 13 NC Tagliaferri Valerio2.01TA 11.513.5'8.00 4.25 1702 1809 173751223111201100 1955
14 14 NC Mor eschi  Maur o 2.0l TA 11.012.57.00 3.50 1750 1703 1631 5203320120020 0 1958
15 15 NC Benedetti Al ex 3.0 TA 3.50 3.50 1.50 3.50 1851 1684 23622 2001100110012 2005
16 16 NC Bosi o Devis 2.01 TA 7.00 7.00 3.50 3.50 2044 1860 18753201000032010 2 1974
17 17 NC Bortolotti Alessand2.01TA 3.50 3.50 1.50 3.50 1645 1525 2202220000002200 0 3 2005
18 18 NC Pepe Mario 1.51TA 8.00 8.00 4.50 4.00 1910 1944 19453 030202010100 2 1954
19 19 NC Bi son Beni am no 1.51TA 7.50 7.50 4.50 3. 25 2175 1868 18683 111210110100 21955
20 20 NC Villa d audio 1.51TA 11.5'13.58.00 4.00 1783 1733 158550323012202000 1958
21 21 NC Gorini Mchele 2.51TA 10.010.017.00 2.75 1597 1700 1614 41122002211010 1975
22 22 NC Magnani Carl o 1.0ITA 9.50 9.50 6.00 2.50 1811 198318583 1022101100102 1961
23 23 NC Crippa Mario 1.0ITA 8.50 8.50 5.50 2.50 1791 1870 17453102100121010 21951
24 24 NC Catt aneo Ugo 1.0 TA 6.50 6.50 3.00 3.00 1690 1859 18592101110010010 3 1957
25 25 NC Lil oni Francesco Mal.01TA 4.00 4.00 2.00 2. 00 2034 1764 1764 2101100111000 3 2007
26 26 NC De Fabrizio Nicolo 1.01TA 2.00 2.00 0.00 2. 00 1413 1709 2386 1100000011000 4 1995
27 27 NC Paolini Novello Mas 1.01TA 2.00 2.00 0.00 2. 00 1544 1597 2274110000001 1000 4 194
28 28 NC ludicello Massinbo 0.51TA 5.50 5.50 2.50 1.25 2137 202218292 011100110100 31964
29 29 1N Brignoli Al essandro0.51TA 6.50 6.50 3.00 1.75 1930 19741653 2011100110100 3 1962
30 30 NC Onger Nicol a 0.51TA 12.512.59.00 1.25 1794 1932 1611 4013200220110 1 1985
31 31 NC Dieli Riccardo 0.51TA 4.50 4.50 2.00 1.00 1737 1868 16752011100110100 31967
32 32 NC Brugaletta Gorgio 0.51TA 1.50 1.50 0.00 0.75 1639 178317831 0100000101004 1961
33 33 NC Sal vi Tommaso 0.51TA 2.00 2.00 0.00 1.00 1764 170217021 010101000000 4 2008
34 34 NC Guffre ' Andrea 0.51TA 7.50 7.50 4.00 1. 00 1312 1679 14073 012100120110 2 1996
35 35 NC Interlandi Patrizio0.5ITA 5.505.50 1.50 0.75 1643 1610 14172 0111010120010 31995
36 36 NC Santelli Francesco 0.51TA 4.50 4.50 1.50 0.75 1709 1598 14052011201100000 3 1953
37 37 NC Sal vi Arturo 0.51TA 2.00 2.00 0.00 1.00 1678 1597 1597101010100000 0 4 2008
38 38 NC Dieli Alberto 0.0ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1825 217514401001000010010 4 1971
39 39 NC Borgni Cristiano 0.0ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1785 1922 11871 001100100000 4 1968
40 40 NC Carrara Diego 0.0 TA 6.50 6.50 3.00 0.00 2003 1909 1175200210011 0010 3 1962
41 41 NC Cristiani Ganfranc0.01TA 6.50 6.50 3.00 0.00 1778 1909 117420021 00110010 3 1964
42 42 NC Sangal |i Marco 0.0ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1586 1851 1116 1001000010010 4 1999
43 43 NC Barbaro M chel e 0.0ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1646 175010151 0010000120010 4 1986
44 44 NC Ri ggi o Mauro 0.0 TA 3.50 3.50 0.00 0.00 1738 1645910 1001100100000 4 1965
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO N 1S 5022 - SERIE C GIRONE 8 (2209031A)
Italiana ' ' Crema - 16-09-2022 - 18-09-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

43 NC Barbaro M chel e ITA LOM BS 1646 1750 1015 1986 M 2808027 137630
15 NC Benedetti Al ex ITA LOM BS 1851 1684 2362 2005 M 2843035 168754
19 NC Bi son Beni am no ITA LOM BG 2175 1868 1868 1955 M 812854 101657
1 NC Bonol di Fabi o ITA LOM LO 1780 1922 1995 1962 M 834297 108025
39 NC Borgni Cristiano ITA LOM M 1785 1922 1187 1968 M 816159 115816
17 NC Bortolotti Alessand| TA LOM BS 1645 1525 2202 2005 M 2838937 168027
8 NC Bortolotti Francesc| TA LOM BS 1947 1808 1904 2005 M 2838945 168028
16 NC Bosi 0o Devi s ITA LOM BS 2044 1860 1875 1974 M 808466 101659
29 1IN Brignoli Al essandrol TA LOM BG 1930 1974 1653 1962 M 28558430 194137
32 NC Brugaletta Gorgio ITA LOM BS 1639 1783 1783 1961 M 810045 131201
40 NC Carrara Di ego ITA LOM BG 2003 1909 1175 1962 M 825778 101662
24 NC Catt aneo Ugo ITA LOM BS 1690 1859 1859 1957 M 814911 106089
23 NC Crippa Mario ITA LOM M 1791 1870 1745 1951 M 820520 102391
41 NC Cristiani Ganfranc| TA LOM BS 1778 1909 1174 1964 M 835102 106093
11 NC Cucca Francesco ITA LOM LO 1774 1890 2568 2004 M 2838295 167713
26 NC De Fabrizio Nicolo ITA LOM BS 1413 1709 2386 1995 M 2865144 174934
38 NC Dieli Al berto ITA LOM BS 1825 2175 1440 1971 M 810100 106101
31 NC Dieli Riccardo ITA LOM BS 1737 1868 1675 1967 M 835404 106091
7 NC Distratis Ganluca ITA LOM CR 1872 1843 2116 1973 M 801461 101287
4 NC Elitropi Gorgio ITA LOM BG 1922 1748 1941 1968 M 819239 101664
5 NC Esposito G useppe |ITA LOM CR 1905 1853 1964 1984 M 2824057 162675
34 NC Guffre ' Andrea ITA LOM CR 1312 1679 1407 1996 M 28557808 193963
21 NC CGorini Mchele ITA LOM LO 1597 1700 1614 1975 M 2803220 157324
35 NC Interlandi PatriziolTA LOM BS 1643 1610 1417 1995 M 2874852 175735
28 NC ludicello Massimbo |ITA LOM BG 2137 2022 1829 1964 M 807460 129954
25 NC Liloni Francesco MalTA LOM BS 2034 1764 1764 2007 M 2872264 174920
22 NC Magnani Carlo ITA LOM LO 1811 1983 1858 1961 M 877816 126910
9 NC Masotti Roberto ITA LOM CR 1796 1756 1852 1962 M 815071 101284
10 NC Melotti Dario Valer ITA LOM MB 1999 2042 2042 1965 M 813680 100035
14 NC Mor eschi Maur o ITA LOM M 1750 1703 1631 1958 M 827967 102126
30 NC Onger Nicola ITA LOM BS 1794 1932 1611 1985 M 889458 106105
27 NC Paolini Novello MasITA LOM M 1544 1597 2274 1964 M 820601 104605
18 NC Pepe Mario ITA LOM M 1910 1944 1945 1954 M 806170 102398
3 NC Ranf agni St ef ano ITA LOM BG 1908 1780 2457 1979 M 819913 101671
44 NC Ri ggi o Mauro ITA LOM BG 1738 1645 910 1965 M 853160 101672
12 NC Ri ghi ni G ovanni ITA LOM CR 1815 1866 2544 1963 M 896888 101280
37 NC Sal vi Arturo ITA LOM BS 1678 1597 1597 2008 M 2881425 171287
33 NC Sal vi Tommaso ITA LOM BS 1764 1702 1702 2008 M 2881433 171288
42 NC Sangal |i Marco ITA LOM MB 1586 1851 1116 1999 M 28544374 189824
36 NC Santel li Francesco ITA LOM M 1709 1598 1405 1953 M 821802 102128
13 NC Tagliaferri ValeriolTA LOM LO 1702 1809 1737 1955 M 846660 134952
2 NC Ur bani Gabri el ITA LOM BS 2135 1890 2083 2007 M 2830138 164727
6 NC Ventura Franco ITA LOM CR 2045 2068 2164 1956 M 865354 106120
20 NC Villa daudio ITA LOM BG 1783 1733 1585 1958 M 838063 114912
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 8 (2209031A)
Italiana ' ' Crema - 16-09-2022 - 18-09-2022

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Bonoldi Fabio 3.0ITA|5 BO |8 NOJ|23 B1 |19 N1 |30 B1 |1
2 2 NC Ubani Gabriel 3.0ITA| O 022 B1 |6 NA|30 N1]18 B A |0
3 3 NC Ranfagni Stefano 3.0ITA|8 B1 |14 N1 |3 B1]0 0ol]o0 01
4 4 NC Elitropi Gorgio 3.0ITA| O 03 N1 |24 B1 |13 B1]12 NO |O
5 5 NC Esposito G useppe 32.0ITA|]1 N1 |30 N1]O 0]18 NA |29 B A -2
6 6 NC Ventura Franco 2.51TA| O 0|28 N1 |2 BA|10 NO |40 B1 |0
77 NC Distratis G anluca 25I1TA| 13 N1 |0 0|16 B1]O0 0]20 B A1
8 8 NC Bortolotti Francesco 25ITA|3 NO |1 B1]9 NA|O 0|14 B1]|O
9 9 NC Masotti Roberto 251TA| 21 N1 |24 NO |8 BA|23 N1]|O 0| -2
10 10 NC Melotti Dario Valerio 2.01TA| 28 B Ay| 19 B A1| 22 NO |6 B 1|0 02
11 11 NC Cucca Francesco 2.01TA| O 010 o]0 040 N1 |41 B1 |0
12 12 NC Righini G ovanni 20I1TA| 22 N1 |O 0|]oO0 0|0 0|4 B1]|O
13 13 NC Tagliaferri Valerio 20ITA| 7 BO |3 NA|14 B1 |4 NO |31 BA|1
14 14 NC Moreschi Mauro 201TA| 43 B1 |3 BO |13 NO |34 B1|8 NO |1
15 15 NC Benedetti Alex 3.0ITA| 20 N1 |0 0ol]o0 010 1142 B1]0
16 16 NC Bosio Devis 20ITA| 29 N1 |0 0|7 NO | |4 N1 |0 0]-3
17 17 NC Bortolotti Alessandro 2.0 1TA| 44 N1 | O 034 N1 ]|O 0o]o0 0] -2
18 18 NC Pepe Mario 1.51TA| 30 B Av| O 0ol]o0 0|5 BA|2 NA|I1
19 19 NC Bison Benianino 1.51TA| O 0]10 NA |38 B1|1 BO]|O 01
20 20 NC Villa daudio 1.51TA| 15 B O |3 NA |32 BA |21 BO |7 NA|1
21 21 NC CGorini Mchele 2.51TA| 9 B 0 | 37 NA1,|27 BO|20 N1 ]O 110
22 22 NC Magnani Carlo 1.0ITA| 12 BO |2 NO |10 B 1|0 010 0|1
23 23 NC Crippa Mario 1L.0OITA| O o]0 0|1 NO|9 BO|25 N1|-1
24 24 NC Cattaneo Ugo 1.OITA| O 0|9 B1|4 NO|O 0o1l]o0 010
25 25 NC Liloni Francesco Mattial.0 ITA| O 0|0 0|0 0|31 N1 |23 BO]|O
26 26 NC De Fabrizio Nicolo ' 1.OITA| 3 N1 |0 0o|]o0 010 0ol]o0 0]-1
27 27 NC Paolini Novello Massino 1.0 ITA| O 010 021 N1 |0 0ol]o0 0]-1
28 28 NC ludicello Massinm 0.51TA| 10 NA |6 B O |0 0|0 0|0 0|0
29 29 1N Brignoli Al essandro 0.51TA| 16 B O | O 0o]o0 0|0 0|5 NAJO
30 30 NC Onger Nicola 0.51TA| 18 N A |5 B O |0 0|2 BO|1 NO|O
31 31 NC Dieli Riccardo 0.51TA| O 010 0ol]o0 0|25 BO |13 N A | O
32 32 NC Brugaletta Gorgio 0.5 1TA| O 010 0120 NAJ|O 0o 0] -1
33 33 NC Salvi Tonmaso 0.51TA| O 0113 B A O 010 0ol]o0 01
34 34 NC Guffre' Andrea 0.5I1TA| O 03 NA |17 BO |14 NO | O 0| -1
35 35 NC Interlandi Patrizio 0.51TA| O 03 BA|3 NOI|O 0o]o0 0]0
36 36 NC Santelli Francesco 0.51TA| 26 B O |20 B A| O 010 0o1]o0 02
37 37 NC Salvi Arturo 0.5 1TA| O 0]21 BAJO o]0 0o1]o0 01
38 38 NC Dieli Alberto 0.0ITA| O 010 0119 NO |O 0ol]o0 0]-1
39 39 NC Borgni Cristiano 0.0ITA| O 0|4 BOJO 010 0o1]o0 01
40 40 NC Carrara Diego 0.0ITA| O 010 oo 0|11 BO|6 NO O
41 41 NC Cristiani Ganfranco 0.0 ITA| O 010 0ol]o0 0|16 BO |11 NO | O
42 42 NC Sangalli Marco 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 015 NO | -1
43 43 NC Barbaro Mchele 0.0 ITA| 14 NO | O 0ol]o0 010 0ol]o0 0]-1
44 44 NC Riggio Mauro 0.0ITA| 17 B O | O 0]o0 o]0 0]o0 0]1
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Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Barbaro M chel e I TA
Benedetti Al ex | TA
Bi son Beni ami no I TA
Bonol di Fabi o I TA
Borgni Cristiano I TA

Bortolotti Al essand|TA

Bortolotti Francesc|TA
Bosi 0 Devi s I TA
Brugal etta Gorgio I|ITA
Carrara Di ego I TA
Cat t aneo Ugo I TA
Crippa Mario | TA
Cristiani G anfranc | TA
Cucca Francesco I TA
De Fabrizio Nicolo ITA
Dieli Al berto I TA
Dieli Riccardo I TA
Distratis G anluca |ITA
Elitropi Gorgio I TA

Esposito G useppe |ITA

Guffre ' Andrea I TA
Gorini Mchele I TA
Interlandi PatriziolTA
ludicello Massimb | TA
Liloni Francesco MalTA
Magnani Carl o I TA
Masotti Roberto I TA
Melotti Dario Valer | TA
Mor eschi  Maur o I TA
Onger Nicol a I TA
Paol i ni Novello Mas | TA
Pepe Mario I TA
Ranf agni St ef ano I TA
Ri ggi o Mauro I TA
Ri ghi ni G ovanni I TA
Sal vi Arturo I TA
Sal vi Tonmaso I TA
Sangal Ii Marco I TA
Santelli Francesco |TA
Tagliaferri ValeriolTA
Ur bani Gabri el I TA
Vent ura Franco I TA
Villa daudio I TA

El o

FI DE
1646
1851
2175
1780
1785
1645
1947
2044
1639
2003
1690
1791
1778
1774
1413
1825
1737
1872
1922
1905
1312
1597
1643
2137
2034
1811
1796
1999
1750
1794
1544
1910
1908
1738
1815
1678
1764
1586
1709
1702
2135
2045
1783 5
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Pun
Fat
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00
00
50
00
00
00
50
00
50
00
00
00
00
00
00
00
50
50
00
50
50
50
50
50
00
00
50
00
00
50
00
50
00
00
00
50
50
00
50
00
00
50
50

Pun
Att

pRroRPRPEEeEERRPERPMPMNERRPEPRPERPMEPEOOOORFPRPERPNMNEERNES

36
41
54
65
32
25
72
55
31
23
57
21
69
70
15
11
70
61
90
81
32
46
06
32
65
88
21
76
67
33
43
39
98
63
86
61
59
18
25
79
15
87
82

W Ve

-0. 36
0.59
-1.04
1.35
-0.32
0.75
-0.22
-0.55
0. 19
-1.23
0. 43
-0.21
-0.69
1.3
0. 85
-0.11
-0.2
89
1
69
18
04
-0.56
-0.82
-0.65
0.12
0.29
0.24
-0.67
-0.83
0.57
0.11
1.02
-0.63
1.14
-0.11
-0.09
-0.18
-0.75
0.21
-0.15
0. 63
-1.32

© oo oo

Med
Avv.
1750
1684
1868
1922
1922
1525
1808
1860
1783
1909
1859
1870
1909
1890
1709
2175
1868
1843
1748
1853
1679
1700
1610
2022
1764
1983
1756
2042
1703
1932
1597
1944
1780
1645
1866
1597
1702
1851
1598
1809
1890
2068
1733

Per f

1015
2362
1868
1995
1187
2202
1904
1875
1783
1175
1859
1745
1174
2568
2386
1440
1675
2116
1941
1964
1407
1614
1417
1829
1764
1858
1852
2042
1631
1611
2274
1945
2457
910

2544
1597
1702
1116
1405
1737
2083
2164
1585

Anno

Nasc

1986
2005
1955
1962
1968
2005
2005
1974
1961
1962
1957
1951
1964
2004
1995
1971
1967
1973
1968
1984
1996
1975
1995
1964
2007
1961
1962
1965
1958
1985
1964
1954
1979
1965
1963
2008
2008
1999
1953
1955
2007
1956
1958
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1D

FI DE
2808027
2843035
812854
834297
816159
2838937
2838945
808466
810045
825778
814911
820520
835102
2838295
2865144
810100
835404
801461
819239
2824057
28557808
2803220
2874852
807460
2872264
877816
815071
813680
827967
889458
820601
806170
819913
853160
896888
2881425
2881433
28544374
821802
846660
2830138
865354
838063
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1D

FSI

137630
168754
101657
108025
115816
168027
168028
101659
131201
101662
106089
102391
106093
167713
174934
106101
106091
101287
101664
162675
193963
157324
175735
129954
174920
126910
101284
100035
102126
106105
104605
102398
101671
101672
101280
171287
171288
189824
102128
134952
164727
106120
114912



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 8 (2209031A)
Italiana ' J' Crema - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
29 1IN Brignoli Al essandrolTA 19300 0.00 0.90 -0.4 -12 1974 1653 1962 M 194137
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 8 (2209031A)
Italiana ' ' Crema - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Bonol di Fabio ITA 1780 | 5 NC Esposito G useppe ITA 1905 0 - 1

2 & NC Ranfagni Stefano ITA 1908 | 8 NC Bortolotti Francesco ITA 1947 1 - O

3 13 NC Tagliaferri Valerio ITA 1702 | 7 NC Distratis G anluca ITA 1872 0 - 1

4 21 NC CGorini Mchele ITA 1597 | 9 NC Masotti Roberto ITA 1796 0 - 1

5 10 NC Melotti Dario Valeri ITA 1999 | 28 NC ludicello Massino ITA 2137 Ap- A

6 22 NC Magnani Carlo ITA 1811 | 12 NC Righini G ovanni ITA 1815 0 - 1

7 14 NC Moreschi Mauro ITA 1750 | 43 NC Barbaro Mchele ITA 1646 1 - O

8 20 NC Villa Caudio ITA 1783 | 15 NC Benedetti Alex ITA 1851 O - 1

9 29 1IN Brignoli Al essandro ITA 1930 | 16 NC Bosio Devis ITA 2044 0 - 1

10 44 NC Riggio Mauro ITA 1738 | 17 NC Bortolotti Al essandr ITA 1645 0 - 1

11 18 NC Pepe Mario ITA 1910 | 30 NC Onger Nicola ITA 1794 A%- A
12 36 NC Santelli Francesco ITA 1709 | 26 NC De Fabrizio Nicolo ' ITA 1413 0 - 1

13 2 NC Urbani Gabri el ITA 2135 | 0 - F
14 4 NC Elitropi Gorgio I TA 1922 | 0 - F
15 6 NC Ventura Franco I TA 2045 | 0 - F
16 11 NC Cucca Francesco I TA 1774 | 0 - F
17 19 NC Bison Benianino ITA 2175 | 0 - F
18 23 NC Crippa Mario ITA 1791 | 0 - F
19 24 NC Cattaneo Ugo ITA 1690 | 0 - F
20 25 NC Liloni Francesco Mat I TA 2034 | 0 - F
21 27 NC Paolini Novello Mass I TA 1544 | 0 - F
22 31 NC Dieli Rccardo I TA 1737 | 0 - F
23 32 NC Brugaletta Gorgio ITA 1639 | 0 - F
24 33 NC Salvi Tommaso I TA 1764 | 0 - F
25 34 NC Guffre' Andrea I TA 1312 | 0 - F
26 35 NC Interlandi Patrizio ITA 1643 | 0 - F
27 37 NC Salvi Arturo I TA 1678 | 0 - F
28 38 NC Dieli Alberto | TA 1825 | 0 - F
29 39 NC Borgni Cristiano I TA 1785 | 0 - F
30 40 NC Carrara Diego ITA 2003 | 0 - F
31 41 NC Cristiani G anfranco ITA 1778 | 0 - F
32 42 NC Sangalli Marco ITA 1586 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 8 (2209031A)
Italiana ' ' Crema - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 NC Moreschi Mauro 1 ITA 1750 | 3 NC Ranfagni Stefano 1 ITA 1908 0 - 1

2 30 NC Onger Nicola 0.5 ITA 1794 | 5 NC Esposito G useppe 1 ITA 1905 0 - 1

3 24 NC Cattaneo Ugo 0 ITA 1690 | 9 NC Masotti Roberto 1 ITA 1796 1 - 0

4 28 NC ludicello Massinmo 0.5 ITA 2137 | 6 NC Ventura Franco 0 ITA 2045 0 - 1

5 10 NC Melotti Dario Valeri 0.5 ITA 1999 | 19 NC Bison Benianmino 0 ITA 2175 A% - A
6 8 NC Bortolotti Francesco 0 ITA 1947 | 1 NC Bonol di Fabi o 0 ITA 1780 1 - O

7 2 NC Urbani Gabriel 0 I TA 2135 | 22 NC Magnani Carlo 0 ITA 1811 1 - O

8 39 NC Borgni Cristiano 0 ITA 1785 | 4 NC Elitropi Gorgio 0 ITA 1922 0 - 1

9 33 NC Salvi Tonmaso 0 ITA 1764 | 13 NC Tagliaferri Valerio 0 ITA 1702 Ap- A
10 36 NC Santelli Francesco 0 ITA 1709 | 20 NC Villa daudio 0 ITA 1783 A%- A
11 37 NC Salvi Arturo 0 I TA 1678 | 21 NC Gorini Mchele 0 ITA 1597 A%- A
12 35 NC Interlandi Patrizio O ITA 1643 | 34 NC Guffre' Andrea 0 ITA 1312 Ap- A
13 7 NC Distratis Ganluca 1 ITA 1872 | 0 - F
14 12 NC Righini G ovanni 1 I TA 1815 | 0 - F
15 15 NC  Benedetti Al ex 1 I TA 1851 | 0 - F
16 16 NC Bosio Devis 1 | TA 2044 | 0 - F
17 17 NC Bortolotti Al essandr 1 ITA 1645 | 0 - F
18 26 NC De Fabrizio Nicolo ' 1 I TA 1413 | 0 - F
19 18 NC Pepe Mario 0.5 ITA 1910 | 0 - F
20 11 NC Cucca Francesco 0 I TA 1774 | 0 - F
21 23 NC Crippa Mario 0 ITA 1791 | 0 - F
22 25 NC Liloni Francesco Mat 0 I TA 2034 | 0 - F
23 27 NC Paolini Novello Mass 0 I TA 1544 | 0 - F
24 29 1IN Brignoli Al essandro O ITA 1930 | 0 - F
25 31 NC Deli Rccardo 0 I TA 1737 | 0 - F
26 32 NC Brugaletta Gorgio 0 ITA 1639 | 0 - F
27 38 NC Dieli Aberto 0 I TA 1825 | 0 - F
28 40 NC Carrara D ego 0 I TA 2003 | 0 - F
29 41 NC Cristiani Ganfranco 0O ITA 1778 | 0 - F
30 42 NC Sangalli Marco 0 ITA 1586 | 0 - F
31 43 NC Barbaro Mchele 0 I TA 1646 | 0 - F
32 44 NC Riggio Mauro 0 I TA 1738 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 8 (2209031A)
Italiana ' ' Crema - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 NC Ranfagni Stefano 2 ITA 1908 | 35 NC Interlandi Patrizio 0.5 ITA 1643 1 - 0

2 6 NC Ventura Franco 1 ITA 2045 | 2 NC Urbani Gabriel 1 ITA 2135 Ap- A

3 4 NC Elitropi Gorgio 1 ITA 1922 | 24 NC Cattaneo Ugo 1 ITA 1690 1 - O

4 7 NC Distratis Ganluca 1 ITA 1872 | 16 NC Bosio Devis 1 ITA 2044 1 - 0

5 9 NC Masotti Roberto 1 ITA 1796 | 8 NC Bortolotti Francesco 1 ITA 1947 A - A

6 13 NC Tagliaferri Valerio 0.5 ITA 1702 | 14 NC Mirreschi Mauro 1 ITA 1750 1 - O

7 34 NC Guffre ' Andrea 0.5 ITA 1312 | 17 NC Bortolotti Al essandr 1 ITA 1645 0 - 1

8 22 NC Magnani Carlo 0 ITA 1811 | 10 NC |Melotti Dario Valeri 1 ITA 1999 1 - 0

9 19 NC Bison Benianino 0.5 ITA 2175 | 38 NC Dieli Aberto 0 ITA 1825 1 - 0

10 20 NC Villa Caudio 0.5 ITA 1783 | 32 NC Brugaletta Gorgio 0 ITA 1639 A%- A
11 21 NC Corini Mchele 0.5 ITA 1597 | 27 NC Paolini Novello Mass O ITA 1544 0 - 1

12 1 NC Bonol di Fabi o 0 ITA 1780 | 23 NC Crippa Mario 0 ITA 1791 1 - 0

13 5 NC Esposito G useppe 2 ITA 1905 | 0 - F
14 12 NC Righini G ovanni 1 I TA 1815 | 0 - F
15 15 NC Benedetti Al ex 1 I TA 1851 | 0 - F
16 26 NC De Fabrizio Nicolo ' 1 | TA 1413 | 0 - F
17 18 NC Pepe Mario 0.5 ITA 1910 | 0 - F
18 28 NC ludicello Mssinmo 0.5 ITA 2137 | 0 - F
19 30 NC Onger Nicola 0.5 ITA 1794 | 0 - F
20 33 NC Salvi Tommaso 0.5 ITA 1764 | 0 - F
21 36 NC Santelli Francesco 0.5 ITA 1709 | 0 - F
22 37 NC Salvi Arturo 0.5 ITA 1678 | 0 - F
23 11 NC Cucca Francesco 0 I TA 1774 | 0 - F
24 25 NC Liloni Francesco Mat 0 I TA 2034 | 0 - F
25 29 1IN Brignoli Alessandro O I TA 1930 | 0 - F
26 31 NC Deli Rccardo 0 ITA 1737 | 0 - F
27 39 NC Borgni Cristiano 0 ITA 1785 | 0 - F
28 40 NC Carrara D ego 0 I TA 2003 | 0 - F
29 41 NC Cristiani Ganfranco 0O ITA 1778 | 0 - F
30 42 NC Sangalli Marco 0 ITA 1586 | 0 - F
31 43 NC Barbaro Mchele 0 I TA 1646 | 0 - F
32 44 NC Riggio Mauro 0 ITA 1738 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 8 (2209031A)
Italiana ' ' Crema - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Elitropi Gorgio 2 ITA 1922 | 13 NC Tagliaferri Valerio 1.5 ITA 1702 1 - O

2 18 NC Pepe Mario 0.5 ITA 1910 | 5 NC Esposito G useppe 2 ITA 1905 A% - A

3 19 NC Bison Benianino 1.5 ITA 2175 | 1 NC Bonol di Fabi o 1 ITA 1780 0 - 1

4 10 NC Melotti Dario Valeri 1 ITA 1999 | 6 NC Ventura Franco 1.5 ITA 2045 1 - 0

5 30 NC Onger Nicola 0.5 ITA 1794 | 2 NC Urbani Gabri el 1.5 ITA 2135 0 - 1

6 23 NC Crippa Mario 0 ITA 1791 | 9 NC Masotti Roberto 1.5 ITA 1796 0 - 1

7 14 NC Moreschi Mauro 1 ITA 1750 | 34 NC Guffre ' Andrea 0.5 ITA 1312 1 - O

8 20 NC Villa Caudio 1 ITA 1783 | 21 NC Corini Mchele 0.5 ITA 1597 0 - 1

9 41 NC Cistiani GanfrancoO ITA 1778 | 16 NC Bosio Devis 1 ITA 2044 0 - 1

10 40 NC Carrara Diego 0 ITA 2003 | 11 NC Cucca Francesco 0 ITA 1774 0 - 1

11 31 NC Dieli Riccardo 0 ITA 1737 | 25 NC Liloni Francesco Mat 0 ITA 2034 0 - 1

12 3 NC Ranfagni Stefano 3 I TA 1908 | 0 - F
13 7 NC Distratis Ganluca 2 ITA 1872 | 0 - F
14 17 NC Bortolotti Al essandr 2 I TA 1645 | 0 - F
15 8 NC Bortolotti Francesco 1.5 |TA 1947 | 0 - F
16 12 NC Righini G ovanni 1 ITA 1815 | 0 - F
17 15 NC Benedetti Al ex 1 ITA 1851 | 1 - F
18 22 NC Magnani Carlo 1 I TA 1811 | 0 - F
19 24 NC Cattaneo Ugo 1 ITA 1690 | 0 - F
20 26 NC De Fabrizio Nicolo ' 1 | TA 1413 | 0 - F
21 27 NC Paolini Novello Mass 1 I TA 1544 | 0 - F
22 28 NC ludicello Mssinp 0.5 ITA 2137 | 0 - F
23 32 NC Brugaletta Gorgio 0.5 ITA 1639 | 0 - F
24 33 NC Salvi Tommaso 0.5 ITA 1764 | 0 - F
25 35 NC Interlandi Patrizio 0.5 ITA 1643 | 0 - F
26 36 NC Santelli Francesco 0.5 ITA 1709 | 0 - F
27 37 NC Salvi Arturo 0.5 ITA 1678 | 0 - F
28 29 1IN Brignoli Al essandro O ITA 1930 | 0 - F
29 38 NC Dieli Aberto 0 | TA 1825 | 0 - F
30 39 NC Borgni Cristiano 0 ITA 1785 | 0 - F
31 42 NC Sangalli Mrco 0 ITA 1586 | 0 - F
32 43 NC Barbaro Mchele 0 I TA 1646 | 0 - F
33 44 NC Riggio Mauro 0 I TA 1738 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 8 (2209031A)
Italiana ' ' Crema - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Righini G ovanni 1 ITA 1815 | 4 NC Elitropi Gorgio 3 ITA 1922 1 - 0

2 2 NC Urbani Gabri el 2.5 ITA 2135 | 18 NC Pepe Mario 1 ITA 1910 A% - A

3 5 NC Esposito G useppe 2.5 ITA 1905 | 29 1IN Brignoli Alessandro 0 ITA 1930 A%- A
4 8 NC Bortolotti Francesco 1.5 ITA 1947 | 14 NC Moreschi Mauro 2 ITA 1750 1 - O

5 7 NC Distratis Ganluca 2 ITA 1872 | 20 NC Villa daudio 1 ITA 1783 Ap- A
6 1 NC Bonol di Fabi o 2 ITA 1780 | 30 NC Onger N cola 0.5 ITA 1794 1 - 0

7 15 NC Benedetti Al ex 2 ITA 1851 | 42 NC Sangalli Marco 0 ITA 1586 1 - O

8 6 NC Ventura Franco 1.5 ITA 2045 | 40 NC Carrara Diego 0 ITA 2003 1 - O

9 13 NC Tagliaferri Valerio 1.5 ITA 1702 | 31 NC Dieli Riccardo 0 ITA 1737 Ap- A
10 11 NC Cucca Francesco 1 ITA 1774 | 41 NC Cristiani Ganfranco 0 ITA 1778 1 - 0

11 25 NC Liloni Francesco Mat 1 ITA 2034 | 23 NC Crippa Mario 0 ITA 1791 0 - 1

12 3 NC Ranfagni Stefano 3 I TA 1908 | 0 - F
13 9 NC Masotti Roberto 2.5 ITA 1796 | 0 - F
14 10 NC Melotti Dario Valeri 2 I TA 1999 | 0 - F
15 16 NC Bosio Devis 2 I TA 2044 | 0 - F
16 17 NC Bortolotti Al essandr 2 I TA 1645 | 0 - F
17 19 NC Bison Benianino 1.5 ITA 2175 | 0 - F
18 21 NC CGorini Mchele 1.5 ITA 1597 | 1 - F
19 22 NC Magnani Carlo 1 I TA 1811 | 0 - F
20 24 NC Cattaneo Ugo 1 I TA 1690 | 0 - F
21 26 NC De Fabrizio Nicolo ' 1 I TA 1413 | 0 - F
22 27 NC Paolini Novello Mass 1 | TA 1544 | 0 - F
23 28 NC ludicello Massinp 0.5 ITA 2137 | 0 - F
24 32 NC Brugaletta Gorgio 0.5 ITA 1639 | 0 - E
25 33 NC Salvi Tommaso 0.5 ITA 1764 | 0 - F
26 34 NC Guffre ' Andrea 0.5 ITA 1312 | 0 - F
27 35 NC Interlandi Patrizio 0.5 ITA 1643 | 0 - F
28 36 NC Santelli Francesco 0.5 ITA 1709 | 0 - F
29 37 NC Salvi Arturo 0.5 ITA 1678 | 0 - F
30 38 NC Dieli Alberto 0 ITA 1825 | 0 - F
31 39 NC Borgni Cristiano 0 ITA 1785 | 0 - F
32 43 NC Barbaro Mchele 0 I TA 1646 | 0 - F
33 44 NC Riggio Mauro 0 I TA 1738 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 8 (2209031A)
Italiana ' J' Crema - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC |ITA El o FI DE: 1780 Perf: 1995 Media: 1922.40 WW: 1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 NC Esposito G useppe I TA 1905 -1250.33 0 0 0
2 N 8 NC Bortolotti Francesco | TA 1947 -167 0.28 0 0 0
3 B 23 NC Crippa Mario ITA 1791 -11 0.48 1 1 1
4 N 19 NC Bison Beniamno I TA 2175 -3950.08 1 2 2
5 B 30 NC Onger Nicola I TA 1794 -14 0.48 1 3 3
1.65 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2135 Perf: 2083 Media: 1890.00 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0OFO 0
2 B 22 NC Magnani Carlo I TA 1811 324 0.87 1 1 1
3 N6 NC Ventura Franco I TA 2045 90 0.62 Ay 1 1
4 N 30 NC Onger Nicola I TA 1794 341 0.88 1 2 2
5 B 18 NC Pepe Mario I TA 1910 225 0.78 Ay 2 2
3.15 2 2

NC I TA El o FI DE: 1908 Perf: 2457 Media: 1780.00 WW: 1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Bortolotti Francesco I TA 1947 -39 0.45 1 1 1
2 N 14 NC Mreschi Muro I TA 1750 158 0.71 1 2 2
3 B3 NC Interlandi Patrizio I TA 1643 265 0.82 1 3 3
4 0 0 F 3 3
5 0 0 F 3 3
1.98 3 3

NC | TA El o FI DE: 1922 Perf: 1941 Media: 1748.00 WWe: 0.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 39 NC Borgni Cristiano I TA 1785 137 0.68 1 1 1
3 B 24 NC Cattaneo Ugo I TA 1690 232 0.79 1 2 2
4 B 13 NC Tagliaferri Valerio I TA 1702 220 0.78 1 3 3
5 N 12 NC Righini G ovanni | TA 1815 107 0.65 O 3 3
2.9 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 8 (2209031A)
Italiana ' J' Crema - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC ITA El o FI DE: 1905 Perf: 1964 Media: 1853.50 WWe: 0.69
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 NC Bonol di Fabio I TA 1780 125 0.67 1 1 1
2 N 30 NC Onger Nicola ITA 1794 111 0.65 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 N 18 NC Pepe Mario I TA 1910 -5 0.49 Ay 2 2
5 B 29 1IN Brignoli Alessandro I TA 1930 Ay 2 2
1.81 2 2

NC ITA El o FI DE: 2045 Perf: 2164 Media: 2068.50 WW: 0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 28 NC ludicello Mssin I TA 2137 -92 0.37 1 1 1
3 B 2 NC Urbani Gabri el I TA 2135 -90 0.38 Ay 1 1
4 N 10 NC Melotti Dario Valerio I TA 1999 46 0.56 0 1 1
5 B 40 NC Carrara Diego I TA 2003 42 0.56 1 2 2
1.87 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1872 Perf: 2116 Media: 1843.00 WWe: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 NC Tagliaferri Valerio I TA 1702 170 0.72 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 16 NC Bosio Devis | TA 2044 -172 0.27 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 B 20 NC Villa Caudio I TA 1783 89 0.62 Ay 2 2
1.61 2 2

NC ITA El o FI DE: 1947 Perf: 1904 Media: 1808.50 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Ranfagni Stefano I TA 1908 39 0.55 0 0 0
2 B 1 NC Bonol di Fabio I TA 1780 167 0.72 1 1 1
3 N9 NC WMasotti Roberto I TA 1796 151 0.7 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 14 NC Moreschi Mauro ITA 1750 197 0.75 1 2 2
2.72 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 8 (2209031A)
Italiana ' J' Crema - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC |ITA El o FI DE: 1796 Perf: 1852 Media: 1756.25 WW: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 NC Gorini Mchele I TA 1597 199 0.76 1 1 1
2 N 24 NC Cattaneo Ugo I TA 1690 106 0.64 O 1 1
3 B 8 NC Bortolotti Francesco | TA 1947 -151 0.3 Ay 1 1
4 N 23 NC Crippa Mario I TA 1791 5 0.51 1 2 2
5 0 0O F 2 2
2.21 2 2

NC ITA El o FI DE: 1999 Perf: 2042 Media: 2042. 00 WWe: 0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 NC ludicello Mssinm I TA 2137 -1380.31 Ay 0 0
2 B 19 NC Bison Beniamnno I TA 2175 -176 0.27 Ay 0 0
3 N 22 NC Magnani Carlo I TA 1811 188 0.74 0 0 0
4 B 6 NC Ventura Franco I TA 2045 -46 0.44 1 1 1
5 0 0 F1 1
1.76 1 1

NC I TA El o FIDE: 1774 Perf: 2568 Media: 1890.50 WWwe: 1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 40 NC Carrara Diego I TA 2003 -2290.21 1 1 1
5 B 41 NC Cristiani G anfranco I TA 1778 -4 0.49 1 2 2
0.7 2 2

NC ITA El o FI DE: 1815 Perf: 2544 Media: 1866.50 WWe: 1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC Mgnani Carlo I TA 1811 4 0.51 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5B 4 NC Elitropi Gorgio I TA 1922 -1070.35 1 2 2
0. 86 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 8 (2209031A)
Italiana ' J' Crema - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC I TA El o FI DE: 1702 Perf: 1737 Media: 1809.00 WWw: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Distratis G anluca I TA 1872 -1700.28 O 0 0
2 N 33 NC Salvi Tommaso I TA 1764 -62 0.41 Ay 0 0
3 B 14 NC Moreschi Mauro I TA 1750 -48 0.43 1 1 1
4 N 4 NC Elitropi Gorgio I TA 1922 -2200.22 0 1 1
5 B 31 NC Deli Rccardo I TA 1737 -35 0.45 Ay 1 1
1.79 1 1

NC ITA El o FI DE: 1750 Perf: 1631 Media: 1703.00 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 43 NC Barbaro Mchele | TA 1646 104 0.64 1 1 1
2 B 3 NC Ranfagni Stefano I TA 1908 -158 0.29 0 1 1
3 N 13 NC Tagliaferri Valerio I TA 1702 48 0.57 O 1 1
4 B 34 NC Guffre ' Andrea I TA 1312 438 0.92 1 2 2
5 N 8 NC Bortolotti Francesco I TA 1947 -1970.25 0 2 2
2.67 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1851 Perf: 2362 Media: 1684.50 WWe: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N20 NC Villa daudio I TA 1783 68 0.59 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 1 1
4 0 1 F1 2
5 B 42 NC Sangalli Mrco | TA 1586 265 0.82 1 2 3
1.41 2 3

NC ITA El o FI DE: 2044 Perf: 1875 Media: 1860.00 WW: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 1IN Brignoli Alessandro I TA 1930 1 0 1
2 0 0O FO 1
3 N7 NC Distratis G anluca | TA 1872 172 0.73 0 0 1
4 N 41 NC Cristiani G anfranco I TA 1778 266 0.82 1 1 2
5 0 0 F1 2
1.55 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 8 (2209031A)
Italiana ' J' Crema - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC I TA El o FI DE: 1645 Perf: 2202 Media: 1525.00 WW: 0.75
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 44 NC Riggio Mauro ITA 1738 -93 0.37 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N34 NC Guffre' Andrea I TA 1312 333 0.88 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
1.25 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1910 Perf: 1945 Media: 1944.67 WW: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC Onger Nicola I TA 1794 116 0.66 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 5 NC Esposito G useppe I TA 1905 5 0.51 Ay 0 0
5 N 2 NC Urbani Gabri el I TA 2135 -2250.22 Ay 0 0
1.39 0 0

NC I TA El o FI DE: 2175 Perf: 1868 Media: 1868.00 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 10 NC Melotti Dario Valerio I TA 1999 176 0.73 Ay 0 0
3 B 38 NC Dieli Alberto | TA 1825 350 0.89 1 1 1
4 B 1 NC Bonol di Fabio I TA 1780 395 0.92 0 1 1
5 0 0 F1 1
2.54 1 1

NC ITA El o FI DE: 1783 Perf: 1585 Media: 1733.60 WW: -1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Benedetti Al ex I TA 1851 -68 0.41 O 0 0
2 N 3 NC Santelli Francesco ITA 1709 74 0.6 Ay 0 0
3 B 32 NC Brugaletta Gorgio I TA 1639 144 0.69 Ay 0 0
4 B 21 NC Gorini Mchele I TA 1597 186 0.74 O 0 0
5 N7 NC Distratis G anluca | TA 1872 -89 0.38 Ay 0 0
2.82 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 8 (2209031A)
Italiana ' J' Crema - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC ITA El o FI DE: 1597 Perf: 1614 Media: 1700.25 WWe: 0.04
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 NC Masotti Roberto ITA 1796 -1990.24 0 0 0
2 N 37 NC Salvi Arturo ITA 1678 -81 0.39 Ay 0O 0
3 B 27 NC Paolini Novello Massimb |TA 1544 53 0.57 O 0 0
4 N 20 NC Villa daudio I TA 1783 -186 0.26 1 1 1
5 0 1 F1 2
1.46 1 2

NC ITA El o FIDE: 1811 Perf: 1858 Media: 1983.00 WW: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 NC Righini G ovanni I TA 1815 -4 0.49 0 0 0
2 N2 NC Urbani Gabri el I TA 2135 -3240.13 0 0 0
3 B 10 NC Melotti Dario Valerio I TA 1999 -188 0.26 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0. 88 1 1

NC I TA El o FIDE: 1791 Perf: 1745 Media: 1870.00 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 N1 NC Bonol di Fabio I TA 1780 11 0.52 0 0 0
4 B 9 NC Masotti Roberto I TA 1796 -5 0.49 0 0 0
5 N 25 NC Liloni Francesco Mattia |TA 2034 -243 0.2 1 1 1
1.21 1 1

NC ITA El o FI DE: 1690 Perf: 1859 Media: 1859.00 WWe: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B9 NC Masotti Roberto I TA 1796 -106 0.36 1 1 1
3 N 4 NC Elitropi Gorgio I TA 1922 -2320.21 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.57 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 8 (2209031A)
Italiana ' J' Crema - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC |ITA El o FI DE: 2034 Perf: 1764 Media: 1764.00 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 31 NC Dieli Riccardo I TA 1737 297 0.85 1 1 1
5 B 23 NC Crippa Mario ITA 1791 243 0.8 0 1 1
1.65 1 1

NC ITA El o FI DE: 1413 Perf: 2386 Media: 1709.00 WW: 0.85

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 36 NC Santelli Francesco I TA 1709 -296 0.15 1 1 1

2 0 0 F1 1

3 0 0 F1 1

4 0 0 F1 1

5 0 0 F1 1
0.15 1 1

NC ITA El o FI DE: 1544 Perf: 2274 Media: 1597.00 WWe: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 21 NC CGorini Mchele I TA 1597 -53 0.43 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.43 1 1

NC ITA El o FI DE: 2137 Perf: 1829 Media: 2022. 00 WWe: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Melotti Dario Valerio I TA 1999 138 0.69 Ay 0 0
2 B 6 NC Ventura Franco I TA 2045 92 0.63 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
1.32 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 8 (2209031A)
Italiana ' J' Crema - 16-09-2022 - 18-09-2022

IN |ITA Eo Italia: 1930 Variaz: -12 Perf: 1653 Media: 1974. 50

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC Bosio Devis I TA 2044 -1140.34 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N5 NC Esposito G useppe I TA 1905 25 0.53 Ay 0 0

0. 87 0 0

NC I TA El o FI DE: 1794 Perf: 1611 Media: 1932.50 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 NC Pepe Mario I TA 1910 -116 0.34 Ay 0 0
2 B5 NC Esposito G useppe I TA 1905 -1110.35 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 2 NC  Urbani Gabri el I TA 2135 -3410.12 0 0 0
5 N1 NC Bonol di Fabio I TA 1780 14 0.52 0 0 0
1.33 0 0

NC I TA El o FIDE: 1737 Perf: 1675 Media: 1868.00 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 25 NC Liloni Francesco Mattia |TA 2034 -297 0.15 0 0 0
5 N 13 NC Tagliaferri Valerio I TA 1702 35 0.55 Ay 0 0
0.7 0 0

NC ITA El o FI DE: 1639 Perf: 1783 Media: 1783.00 WW: 0.19

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 0 0 FoO 0

2 0 0 FO 0

3 N20 NC Villa daudio ITA 1783 -1440.31 Ay 0 0

4 0 0 FO 0

5 0 0 FO 0
0.31 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 8 (2209031A)
Italiana ' J' Crema - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC ITA El o FI DE: 1764 Perf: 1702 Media: 1702.00 WWe: -0.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 13 NC Tagliaferri Valerio I TA 1702 62 0.59 Av 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0. 59 0 0

NC ITA El o FIDE: 1312 Perf: 1407 Media: 1679.33 WW: 0.18

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 N 35 NC Interlandi Patrizio ITA 1643 -3310.12 Ay 0 0

3 B 17 NC Bortolotti Al essandro I TA 1645 -3330.12 0 0 0

4 N 14 NC Mbreschi Mauro I TA 1750 -438 0.08 0 0 0

5 0 0 FO 0
0.32 0 0

NC ITA El o FI DE: 1643 Perf: 1417 Media: 1610.00 WWe: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B3 NC Guffre' Andrea I TA 1312 331 0.88 Ay 0 0
3 N3 NC Ranfagni Stefano I TA 1908 -2650.18 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.06 0 0

NC ITA El o FIDE: 1709 Perf: 1405 Media: 1598.00 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 26 NC De Fabrizio Nicolo I TA 1413 296 0.85 0 0 0
2 B20 NC Villa daudio ITA 1783 -74 0.4 Ay O 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.25 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 8 (2209031A)
Italiana ' J' Crema - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC I TA El o FI DE: 1678 Perf: 1597 Media: 1597.00 WWwe: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 21 NC Corini Mchele I TA 1597 81 0.61 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.61 0 0
38 Dieli Alberto
NC |ITA El o FI DE: 1825 Perf: 1440 Media: 2175.00 WWw: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N 19 NC Bi son Beni ani no I TA 2175 -3500.11 O 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.11 0 0
39 Borgni Cristiano
NC I TA El o FI DE: 1785 Perf: 1187 Media: 1922.00 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 4 NC Elitropi Gorgio I TA 1922 -1370.32 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0. 32 0 0

NC ITA El o FI DE: 2003 Perf: 1175 Media: 1909.50 WWwe: -1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 11 NC Cucca Francesco I TA 1774 229 0.79 O 0 0
5 N 6 NC Ventura Franco I TA 2045 -42 0.44 0 0 0
1.23 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC RIS VI S 502 - SERIE C GIRONE 8 (2209031A)
Italiana ' J' Crema - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC I TA El o FIDE: 1778 Perf: 1174 Media: 1909.00 WW: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 16 NC Bosio Devis | TA 2044 -266 0.18 0 0 0
5 N 11 NC Cucca Francesco I TA 1774 4 0.51 0 0 0
0. 69 0 0

NC ITA El o FI DE: 1586 Perf: 1116 Media: 1851.00 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 15 NC Benedetti Alex I TA 1851 -2650.18 0 0 0
0.18 0 0

NC I TA El o FI DE: 1646 Perf: 1015 Media: 1750.00 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Mreschi Muro I TA 1750 -104 0.36 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0. 36 0 0

NC ITA El o FIDE: 1738 Perf: 910 Medi a: 1645.00 WWe: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 NC Bortolotti Al essandro I TA 1645 93 0.63 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.63 0 0
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